
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
                                                                                                                                                                                                

z dnia 13 września 2024 r. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

w sprawie ogłoszenia abolicji dla czytelników zalegających ze zwrotem wypożyczonych 

książek 

 

Na podstawie §13 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej 

Podlaskiej zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W dniach 7 - 11 października 2024 r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej będzie obowiązywała 

abolicja, czyli zwolnienie z opłat za nieterminowy zwrot książek przez czytelników. 

 

§ 2 

Abolicja obejmuje wszystkie agendy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

(Wypożyczalnię Główną, Multimedialną Bibliotekę dla Dzieci i Młodzieży „Barwna” oraz filie 

biblioteki) w dniach  7 - 11 października 2024 r. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom filii, Wypożyczalni Głównej Miejskiej 

Biblioteki Publicznej oraz pracownikom Multimedialnej Biblioteki dla Dzieci i Młodzieży 

„Barwna” 

                                                                             § 4 

Regulacja ma charakter wyłącznie jednorazowy i dotyczy dni 7 - 11 października 2024 r.  

w godzinach pracy biblioteki. 

 

                                                                             § 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
 

 
DYREKTOR 

/-/ 
Renata Szwed  


